Ông Lê Văn T và Bà Hồ Thị Bạch Đ là các ông, bà: Bà Trần Thị BĐ, Ông Lê ĐT, Bà 

Lê Bích D1, Bà Lê BH và Ông Lê ĐT1 số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 200.000 (Hai 

trăm ngàn) đồng theo biên lai thu số 00563 ngày 20/12/2011 của Cục Thi hành án dân 

sự Thành phố Y và số tiền 16.600.000 (Mười sáu triệu sáu trăm ngàn) đồng theo biên 

lai thu tiền số 03524 ngày 07/6/2012 của Cục Thi hành án dân sự Thành phố Y. 

- Ông Hà Quốc H phải chịu án phí dân sự sơ thẩm là 100.000 (Một trăm ngàn) 

đồng. 

III. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không